Sierra circular LXT®
DHS680RMJ
18V • 5.000 min-¹ • 165 mm
Sierra profesional sin escobillas eficiente y compacta
Sierra circular para madera. Acepta hojas de 165
mm de diámetro con una profundidad de corte
máxima de 57 mm. El aire de ventilación es guiado a
través de la parte frontal para mantener la línea de
corte despejada y la luz LED ofrece más iluminación.
Compatible con una regla guía. Dos baterías de
4.0Ah y un cargador rápido en maletín Makpac.
ESPECIFICACIONES TÉCNICAS
Incertidumbre de vibración (Factor K),
corte de madera
1,5 m/s²
Tensión LXT ✓
Tensión nominal de la batería 18 V
Química de la batería (Ni-Cd / Ni-MH /
Li-ion)
Li-ion
Potencia máxima de salida 680 W
Velocidad sin carga 5000 min-¹
Capacidad 45º 41 mm
Max. Profundidad de corte a 90º 57 mm
Max. Profundidad de corte a 45º 41 mm
Max. Profundidad de corte a 50º 37 mm
Máx. Rango de bisel (Izquierda) 0 / 50 º
Diámetro de la cuchilla 165 mm
Tamaño del orificio (diámetro del
orificio)
20 mm
Nivel de potencia sonora (LWA) 105 dB(A)
Código EAN 0088381684392
Link a página de producto - www.makita.es
BENEFICIOS DE USUARIO
• La luz LED ilumina el lugar de trabajo
• El sistema de protección de la batería corta
automáticamente la alimentación cuando el nivel de la
batería es bajo
• El interruptor de seguridad impide la puesta en
marcha accidental de la herramienta
• El revestimiento de goma del mango garantiza un
agarre firme para trabajar
• Conexión de extracción de polvo extraíble
DHS680RMJDHS680RMJDHS680RMJDHS680RMJ - Sierra circular LXT®
Página 1(2)
09/05/2024
PRODUCTOS RELACIONADOS
ACCESORIOS EN EQUIPO BÁSICO
B-62985
Disco sierra circular , Efficut T.C.T,
196961-1
Boquilla para polvo 35 / 40 mm
164095-8
Guía paralela
783203-8
Llave hexagonal 5 mm
838182-6
MakPac (3) interior
821551-8
Maletín Makpac (3)
BATERÍAS Y CARGADORES EN EQUIPO
DC18RC
Cargador de baterías LXT®
BL1840B (2x)
Batería LXT® 4,0 Ah
Accesorios opcionales
164095-8
Guía paralela
194367-7
Guía de rail, 3 000 mm
194368-5
Guía de carril 1400mm
194385-5
Set de mordazas
194925-9
Guía de rail, 1 900 mm
196953-0
Adaptador de carril guía
196961-1
Boquilla para polvo 35 / 40 mm
198885-7
Set de conectores de unión de guía
199140-0
Guía de carril, 1.000 mm
783203-8
Llave hexagonal 5 mm
821551-8
Maletín Makpac (3)
838182-6
MakPac (3) interior
B-09173
Hoja de sierra circular, Specialized
B-32960
Disco sierra circular , Specialized
B-62985
Disco sierra circular , Efficut T.C.T,
E-12217
Disco sierra circular , Efficut T.C.T,
E-12223
Disco sierra circular , Efficut T.C.T,
OTROS
Despiece
DHS680RMJDHS680RMJDHS680RMJDHS680RMJ - Sierra circular LXT®
Página 2(2)
09/05/2024